令和４年２月２２日

保護者の皆様

飯塚市立飯塚鎮西小学校

校 長  伊東 計太郎

３学期末特別校時(月曜校時)の実施と下校時刻変更のご案内

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。また、平素より本校教育活

動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、３学期末を迎えるにあたり、３月第２週（７日）より下校時刻を下記の通りに変更いたしま

すのでご確認お願いします。

記

１ 変更の期間

（１）３月７日（月）～３月１５日（火）まで

  【下校時刻】

〇 ５校時授業の場合・・・・１４：２０

     〇 ６校時授業の場合・・・・１５：１０

     ※ 朝学習の「のびっ子タイム」の全課程が終了した為、朝学習の時間が無い、月曜校時

に変更（授業時数には影響ありません。）

 （２）３月１６日（水） 卒業式前日会場準備

  【下校時刻】

〇 １～４年生・・・・・・・１３：０５（給食あり）

〇 ５ 年 生・・・・・・・１４：３０（給食あり・会場作成）

     〇 ６ 年 生・・・・・・・１２：００（給食なし）

（３）３月１８日（金）～３月２３日（水）

  【下校時刻】

〇 １～５年生・・・・・・・１１：５０

※ 給食終了の為、午前中４０分校時に変更（自宅到着が遅くならない為）

（４）３月２４日（木）

  【下校時刻】

〇 １～５年生・・・・・・・１１：３０

     ※ 修了式、大掃除の為、変則４校時に変更

２ その他

     〇 各学年の詳しい時刻は裏面に記載しています。

〇 下校時刻の変更は、スクールバス、児童クラブにも学校より連絡します。

３月７日（月）～１５日（火）

 7日(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 14(月) 15(火)

１年 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

２年 14:20 14:20 14:20 14:20 15:10 14:20 14:20

３年 15:10 15:10 15:10 14:20 15:10 15:10 15:10

４年 15:10 15:10 15:10 14:20 15:10 15:10 15:10

５年 15:10 15:10 15:10 14:20 15:10 15:10 15:10

６年 15:10 15:10 15:10 14:20 15:10 15:10 15:10

３月１６日（水）～２４日（木）

 16(水) 17(木) 18(金) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木)

１年 13:05 卒 11:50  11:50 11:50 11:30

２年 13:05  11:50 春 11:50 11:50 11:30

３年 13:05 業 11:50 分 11:50 11:50 11:30

４年 13:05  11:50 の 11:50 11:50 11:30

５年 14:30 式 11:50 日 11:50 11:50 11:30

６年 12:00 11:00